

AUROSPIRUL MORINGA 100 kapsułek

Cena: 56,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	AUROSPIRUL
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Moringa (Moringa oleifera) – moringa olejodajna to gatunek drzewa tropikalnego z rodziny moringowatych, pochodzący z północno-zachodnich Indii i Pakistanu. Jest uważana za jedną z najbardziej pożywnych roślin na świecie. Większość dobroczynnych składników odżywczych przechowuje w swoich małych zielonych liściach. Moringa – drzewo długowieczności: – źródło białka – dostarcza energii – bogactwo beta-karotenu, witamin i flawonoidów – silny przeciwutleniacz – stabilizuje poziom cukru we krwi – odżywia mózg i ciało – poprawia metabolizm i trawienie – Certyfikat ORGANIC INDIA oraz FAIR TRADE

Moringa zawiera ponad 90 składników odżywczych, w tym 40 silnych przeciwutleniaczy i 8 niezbędnych aminokwasów potrzebnych do syntezy białka właściwego. Bogata w flawonoidy. Doskonałe źródło białka, witamin, beta-karotenu i związków fenolowych.

Podobnie jak inne „Green superfoods”, Moringa wspomaga zdrowie i dobre samopoczucie. Korzyści zdrowotne: – dostarcza energii, – wzmacnia układ odpornościowy organizmu, – jest doskonałym przeciwutleniaczem, – odżywia mózg i ciało, – wspomaga strukturę komórek organizmu, – stabilizuje poziom cukru we krwi, – odżywia i nawilża skórę, – poprawia metabolizm i trawienie, – zapobiega przedwczesnemu starzeniu się. Zielone super-pożywienie zwane „Green superfoods” jest „super” ponieważ przewyższa inne zielone warzywa i całą żywność bogactwem składników odżywczych i ich działaniem. Są one kompletną dawką tysięcy elementów odżywczych. Zawierają wysokie stężenia żywego chlorofilu, bioaktywnych enzymów, wysokiej jakości białka i wielu witamin i minerałów. Składniki odżywcze zawarte w green superfoods są całkowicie przyswajalne przez ludzki organizm w ciągu 20 minut. Z tego powodu są one pożywieniem dostarczającym „szybką energię”. Mają szerokie skuteczne działanie zarówno odżywcze jak i lecznicze. Moringa Aurospirul posiada certyfikat Organic nadawany przez Aditi Organic Certifications Pvt. Ltd, nr akredytacji NPOP/NAB/0017. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2-6 kapsułek. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Moringa jest uprawiana w Indiach, suszona i proszkowana w Auroville. Wolne od laktozy. Wolne od pszenicy. Wolne od glutenu. **Składniki** Każda kapsułka zawiera czystą, certyfikowaną organiczną Moringa (400 mg) 100% wegetariańska kapsułka wolna od żelatyny. **Producent** Producent: Aurospirul, Auroville, Indie. Wyłączny dystrybutor: MOMA AYURVEDA Marcin Skowroński, Os. Wieniawa 71/8, 64-100 Leszno.